
NATIONAAL

PAREL DER KEMPEN

26 JUNI 2022

350 M

PLI reuen (2)

127 1 Greytoday Tolan R . Annicq Camps Tessenderlo B

128 2 Lovely Devil's Dario R . Annicq Camps Tessenderlo B

Whippets (18)

84 10 Canoodle's Queen Latifah T . Dierickx Rita Hulshout B

74 3 Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe T . Diana Vermylen Zoersel B

190 14 Djuno from the Gelders Island T . Mary Van Gameren Waardenburg NL

8 9 Madaki's Faith No More R . Fam.Van Lieshout Helmond NL

115 11 Madaki's Nina Ricci T Robert Lieshout Helmond NL

47 12 Mighty R . Mary Van Gameren Waardenburg NL

170 19 Nala T Rudi Bartelds Nederland NL

5 8 Old Road's Race Against The Clock R Bruno Dejaegher Grembergen B

13 17 Old Road's Raffaello R . Molendijk - Jordaens Dirksland NL

3 4 Oochigea's Phantom R . Lambaerts E-Laeremans B Geel B

24 6 Oochigea's Rising Star R W Lambaerts-Pelgrims Geel B

2 5 Run Free de Wervelwind R . Lambaerts - Pelgrims Geel B

50 13 Salona van 't Nieuwe Woud T . Mary Van Gameren Waardenburg NL

169 18 Shenzi T Rudi Bartelds Nederland NL

171 20 Simba T Rudi Bartelds Nederland NL

70 15 Sweat Sabeau of Gasbyfirst T . Gonnie Kuiper-Velstra Nederland NL

246 7 Tarrasbomba d'amours d'Achka R . Bruno Dejaegher Grembergen B

248 16 Trash Talk R . Hermien Kok Engis NL

Basenji teven (1)

223 21 Abuluka Penya T . Haemhouts Patrick Houtvenne B

480M

Afghanen gemengd (3)

204 23 Paarl Aelat Meltem T W Torfs Martine Beveren B

202 24 Paddington Aelat Meltem R . Torfs Martine Beveren B

203 22 Pommeline Aelat Meltem T . Torfs Martine Beveren B

Salukis reuen (2)

233 25 Regor Y-Shirvan R . Bammens-Wydryck Zonhoven B

232 26 Royal Maharadja Y-Shirvan R W Paul Wuyts De Klinge B

280 M

Veteranen reu (1) 

167 31 Old Road's Ocean Drive R . Arnaud Dengis Awans B

SOLORITTEN

350 M

265 27 Uggo Van 't Nieuwe Woud R . Dullaert-Van Wiele Nieuwkerken B

Deelnemerslijst - Liste de participants



205 28 Céline Gandamak Slovakia T . Torfs Martine Beveren B 

264 29 Whillemina T Rudi Bartels Nederland NL

solo 480 M

245 30 Skay Y Shirvan R . Fernand Bammens Zonhoven B

261 32 Easy to love me Magnificus Arnicum R . Alice Lucien Wuustwezel B



   

RESULTATEN

350 m

PLI (2)

127 1 Greytoday Tolan R . Annicq Camps Tessenderlo B 29,57 #N/B 999,00 29,04

128 2 Lovely Devil's Dario R . Annicq Camps Tessenderlo B 29,59 #N/B 999,00 29,31

   

Whippets () PLI

+ 1,5 kg + 0,7 kg

Gewichtsklasse 2 =  kg -->  kg + 1,7 kg + 0,8 kg

Gewichtsklasse 3 =  kg -->  kg + 2,0 kg + 0,9 kg

Gewichtsklasse 4 =  kg -->  kg + 2,3 kg

Gewichtsklasse 5 =  kg -->  kg + 2,6 kg

Gewichtsklasse 6 =  kg -->  kg + 3,0 kg

Whippets (19)    

Gewichtsklasse 1 = 9,820 kg --> 11,380 kg 

171 20 Simba T . Rudi Bartelds Nederland NL 22,62 100,00 22,62 22,40 11,280 22,200
70 15 Sweat Sabeau of Gasbyfirst T . Gonnie Kuiper-Velstra Nederland NL 22,57 100,00 22,57 22,42 10,780 22,330

115 11 Madaki's Nina Ricci T . Robert Lieshout Helmond NL 22,77 100,00 22,77 22,55 10,000 22,100
169 18 Shenzi T W Rudi Bartelds Nederland NL 22,83 100,00 22,83 22,65 9,820 22,800
170 19 Nala T . Rudi Bartelds Nederland NL 26,96 100,00 26,96 Niet Rond 11,280 23,400

Gewichtsklasse 2 =  12,22 kg --> 13,92 kg 

13 17 Old Road's Raffaello R . Molendijk - Jordaens Dirksland NL 21,84 100,00 21,84 21,83 12,220 21,870
8 9 Madaki's Faith No More R . Fam.Van Lieshout Helmond NL 22,13 100,00 22,13 21,88 13,580 21,800

84 10 Canoodle's Queen Latifah T . Dierickx Rita Hulshout B 25,85 100,00 25,85 teruggetr 13,680 25,510

Gewichtsklasse 3 = 13,98 kg --> 15,98 kg 

190 14 Djuno from the Gelders Island T . Mary Van Gameren Waardenburg NL 22,30 100,00 22,30 22,31 14,120 22,480
59 19 Quick-Start T . Gonnie Kuiper-Velstra Nederland NL 22,65 100,00 22,65 22,56 14,050 23,620
50 13 Salona van 't Nieuwe Woud T . Mary Van Gameren Waardenburg NL 22,46 100,00 22,46 22,61 13,980 22,360
5 8 Old Road's Race Against The Clock R . Bruno Dejaegher Grembergen B 23,11 100,00 23,11 23,09 14,740 23,260

Gewichtsklasse 4 = 16,36 kg --> 18,66 kg 

24 6 Oochigea's Rising Star R W Lambaerts-Pelgrims Geel B 22,34 100,00 22,34 21,92 18,020 22,230
47 12 Mighty R . Mary Van Gameren Waardenburg NL 22,19 100,00 22,19 22,16 18,000 23,190
74 3 Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe T . Diana Vermylen Zoersel B 22,31 100,00 22,31 22,37 16,360 22,450
2 5 Run Free de Wervelwind R . Lambaerts - Pelgrims Geel B 22,64 100,00 22,64 22,58 18,630 22,540

Gewichtsklasse 5 = 18,9 kg --> 21,5 kg 

246 7 Tarrasbomba d'amours d'Achka R . Bruno Dejaegher Grembergen B 21,64 100,00 21,64 21,74 19,930 22,080
248 16 Trash Talk R . Hermien Kok Engis NL 22,17 100,00 22,17 21,91 19,000 22,090
3 4 Oochigea's Phantom R . Lambaerts E-Laeremans B Geel B 22,41 100,00 22,41 22,31 18,900 22,290

   

Basenji (1)    

223 21 Abuluka Penya T . Haemhouts Patrick Houtvenne B 31,91 100,00 31,91 31,75

   

480M    
   

Afghanen (3) 

203 22 Pommeline Aelat Meltem T . Torfs Martine Beveren B 42,78 100,00 42,78 43,05

204 23 Paarl Aelat Meltem T W Torfs Martine Beveren B 46,59 100,00 46,59 46,50

202 24 Paddington Aelat Meltem R . Torfs Martine Beveren B 46,93 100,00 46,93 47,01

   

Salukis reuen (2) 

233 25 Regor Y-Shirvan R . Bammens-Wydryck Zonhoven B 32,53 100,00 32,53 zt

232 26 Royal Maharadja Y-Shirvan R W Paul Wuyts De Klinge B 33,15 100,00 33,15 0,00

   

280 M    
   

Veteranen reuen (1)  

167 31 Old Road's Ocean Drive R . Arnaud Dengis Awans B 18,67 100,00 18,67 18,64

   

Soloritten    
   

solos 350 M    

265 27 Uggo Van 't Nieuwe Woud R . Dullaert-Van Wiele Nieuwkerken B 23,04 100,00 23,04 23,39

205 28 Céline Gandamak Slovakia T . Torfs Martine Beveren B zt 100,00 34,23

264 29 Whillemina T Rudi Bartels Nederland NL 23,49 100,00 23,49 23,23

solos 480 M    

245 30 Skay Y Shirvan R . Fernand Bammens Zonhoven B 43,52 100,00 43,52 43,30

261 32 Easy to love me Magnificus Arnicum R . Alice Lucien Wuustwezel B 42,52 100,00 42,52 43,05



SOLORITTEN 350 m

Koers 1 Pl. Tijd Koers 2 Pl. Tijd

265 R 1 Uggo . 23,04 R 1 Whillemina . 23,49

Koers 3 Pl. Tijd

205 R 1 Céline . zt

280 m 

Veteranen

Koers 4 Pl. Tijd

167 R 1 Ocean Drive . 18,67

350 m

Gewichtsklasse 1 = 9,82 kg --> 11,38 kg 

Koers 5 Pl. Tijd Koers 6 Pl. Tijd

115 R 1 Nina Ricci . 3 22,77 R 1 Nala . 1 26,96

171 B 2 Simba . 2 22,62 B 2

70 W 3 Sweat Sabeau . 1 22,57 W 3

169 Z 4 Shenzi W 4 22,83 Z 4

Gewichtsklasse 2 =  12,22 kg --> 13,92 kg 

Koers 7 Pl. Tijd Koers 8 Pl. Tijd

8 R 1 Faith No More . 2 22,13 R 1 Queen Latifah . 1 25,85

13 B 2 Raffaello . 1 21,84 B 2

Gewichtsklasse 3 = 13,98 kg --> 15,98 kg 

Koers 9 Pl. Tijd Koers 10 Pl. Tijd

50 R 1 Salona . 2 22,46 R 1 Quick-Start . 1 22,65

190 B 2 Djuno . 1 22,30 B 2

W 3 W 3

5 Z 4 Race Against the Clock . 3 23,11 Z 4

Gewichtsklasse 4 = 16,36 kg --> 18,66 kg PLI reuen

Koers 11 Pl. Tijd Koers 11 bis Pl. Tijd

24 R 1 Rising Star W 3 22,34 R 1 Tolan . 1 29,57

74 B 2 Sierra de Luxe . 2 22,31 B 2 Dario . 2 29,59

2 W 3 Run Free . 4 22,64

47 Z 4 Mighty . 1 22,19

Gewichtsklasse 5 = 18,9 kg --> 21,5 kg Basenji teef

Koers 12 Pl. Tijd Koers 12 bis Pl. Tijd

246 R 1 Tarrasbomba . 1 21,64 R 1 Penya . 1 31,91

248 B 2 Trash Talk . 2 22,17

3 W 3 Phantom . 3 22,41

SOLORITTEN 480 m

Koers 13 Pl. Tijd Koers 14 Pl. Tijd

245 R 1 Skay . 43,52 R 1 Easy to love me . 42,52

480 m

Afghanen gemengd

Koers 15 Pl. Tijd

204 R 1 Paarl W 2 46,59

202 B 2 Paddington . 3 46,93

203 W 3 Pommeline . 1 42,78

Salukis reuen

Koers 16 Pl. Tijd

233 R 1 Regor . 1 32,53

232 B 2 Royal Maharadja W 2 33,15
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SOLORITTEN

Koers 17 350 m Pl. Tijd

264 R 1 . Whillemina Rudi Bartels Nederland NL 23,23

Koers 18 Pl. Tijd

265 R 1 . Uggo Van 't Nieuwe Woud Dullaert-Van Wiele Nieuwkerken B 23,39

Koers 19 Pl. Tijd

205 R 1 . Céline Gandamak Slovakia Torfs Martine Beveren B 34,23

Koers 20 480 m Pl. Tijd

245 R 1 . Skay Y Shirvan Fernand Bammens Zonhoven B 43,30

Koers 21 Pl. Tijd

261 R 1 . Easy to love me Magnificus Arnicum Alice Lucien Wuustwezel B 43,05

350 m

Koers 22 PLI reuen Pl. Tijd

127 R 1 . Greytoday Tolan Annicq Camps Tessenderlo B 1 29,04

128 B 2 . Lovely Devil's Dario Annicq Camps Tessenderlo B 2 29,31

Koers 23 Basenji teven Pl. Tijd

223 R 1 . Abuluka Penya Haemhouts Patrick Houtvenne B 1 31,75

Gewichtsklasse 1 = 9,82 kg --> 11,38 kg 

Koers 24 B-finale Pl. Tijd

170 R 1 . Nala Rudi Bartelds Nederland NL

Koers 25 A-finale Pl. Tijd

70 R 1 . Sweat Sabeau of Gasbyfirst Gonnie Kuiper-Velstra Nederland NL 2 22,42

171 B 2 . Simba Rudi Bartelds Nederland NL 1 22,40

115 W 3 . Madaki's Nina Ricci Robert Lieshout Helmond NL 3 22,55

169 Z 4 W Shenzi Rudi Bartelds Nederland NL 4 22,65

Gewichtsklasse 2 =  12,22 kg --> 13,92 kg 

Koers 26 B-finale Pl. Tijd

84 R 1 . Canoodle's Queen Latifah Dierickx Rita Hulshout B

Koers 27 A-finale Pl. Tijd

13 R 1 . Old Road's Raffaello Molendijk - Jordaens Dirksland NL 1 21,83

8 B 2 . Madaki's Faith No More Fam.Van Lieshout Helmond NL 2 21,88

Gewichtsklasse 3 = 13,98 kg --> 15,98 kg 

Koers 28 A-finale Pl. Tijd

190 R 1 . Djuno from the Gelders Island Mary Van Gameren Waardenburg NL 1 22,31

50 B 2 . Salona van 't Nieuwe Woud Mary Van Gameren Waardenburg NL 3 22,61

59 W 3 . Quick-Start Gonnie Kuiper-Velstra Nederland NL 2 22,56

5 Z 4 . Old Road's Race Against The Clock Bruno Dejaegher Grembergen B 4 23,09

Gewichtsklasse 4 = 16,36 kg --> 18,66 kg 

Koers 29 A-finale Pl. Tijd

47 R 1 . Mighty Mary Van Gameren Waardenburg NL 2 22,16

74 B 2 . Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe Diana Vermylen Zoersel B 3 22,37

24 W 3 W Oochigea's Rising Star Lambaerts-Pelgrims Geel B 1 21,92

2 Z 4 . Run Free de Wervelwind Lambaerts - Pelgrims Geel B 4 22,58

Gewichtsklasse 5 = 18,9 kg --> 21,5 kg 

Koers 30 A-finale Pl. Tijd

246 R 1 . Tarrasbomba d'amours d'Achka Bruno Dejaegher Grembergen B 1 21,74
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niet rond

terugetr.



248 B 2 . Trash Talk Hermien Kok Engis NL 2 21,91

3 W 3 . Oochigea's Phantom Lambaerts E-Laeremans BGeel B 3 22,31

280 m

Koers 31 Whippets Veteranen reuen Pl. Tijd

167 R 1 . Old Road's Ocean Drive Arnaud Dengis Awans B 1 18,64

480 m

Koers 32 Afghanen gemengd Pl. Tijd

203 R 1 . Pommeline Aelat Meltem Torfs Martine Beveren B 1 43,05

204 B 2 W Paarl Aelat Meltem Torfs Martine Beveren B 2 46,50

202 W 3 . Paddington Aelat Meltem Torfs Martine Beveren B 3 47,01

Koers 33 Salukis reuen Pl. Tijd

233 R 1 . Regor Y-Shirvan Bammens-Wydryck Zonhoven B 1 zt

232 B 2 W Royal Maharadja Y-Shirvan Paul Wuyts De Klinge B 2


